

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4319 Michał Zbroszczyk**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4319 Michał Zbroszczyk**

Poznaj historię naszego syna...



27 stycznia 2023 roku zapamiętamy jako jeden z piękniejszych, ale także trudniejszych dni w naszym życiu... Tego dnia przyszedł na świat nasz ukochany syn. Michałek nie miał jednak łatwego startu – urodził się przez cesarskie cięcie, jako wcześniak w zamartwicy. Przez 8 godzin po przyjściu na świat musiał być wspomagany oddechowco, a konsekwencje tego odczuwamy do dziś. Dotychczasowe badania wykazały u niego wielotorbielowatość mózgu, psychoruchowe opóźnienie rozwoju, wadę serduszka, wadę wzroku, korowe zaburzenia widzenia i zmagają się z silną uogólnioną wiotkością ciała.

Lekarze podejrzewają, że Michałek ma wrodzoną wadę genetyczną lub mózgowie porażenie dziecięce w wyniku niedotlenienia okołoporodowego. Nie zapadła jeszcze ostateczna diagnoza, ale nasz synek każdego dnia dzielnie walczy o swoje zdrowie i sprawność. Wymaga codziennej wielospecjalistycznej opieki oraz intensywnej rehabilitacji ruchowej, która rozwija jego psychofizyczne umiejętności. Jest bardzo pogodnym, przekochanym chłopcem. Do tej pory dzięki swojej ciężkiej pracy opanował obroty i wysoki podpór, ale niepokoi nas brak dalszych postępów. Aktualnie zatrzymał się w rozwoju mentalnie i ruchowo – nie pełza, nie raczkuje, nie siedzi, ale cały czas rośnie i nie przestaje ćwiczyć! Największym przeciwnikiem jest dla nas czas, dlatego tak ważne jest, aby sprostać jego obecnym potrzebom na tyle, żeby w przyszłości mógł stać się jak najbardziej samodzielny. Możliwości bezpłatnej pomocy są ograniczone, terminy trudno dostępne, dlatego duży udział w jego terapii mają wizyty prywatne. Koszty związane z taką opieką są ogromne, dlatego wierzymy, że z otrzymaną pomocą i naszą determinacją uda nam się zapewnić Michałkowi najlepsze warunki do rozwoju!

Z głębi naszych serc dziękujemy,
Rodzice



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wzrostakwota kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych okresów pracy w dop.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		KWOTA zł
149. Cel szczególny 1,5%	4319 MICHAŁ ZBROSZCZYK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		